事 務 連 絡

令和 5年 3月 吉日

各都道府県剣道連盟会長 様

各都道府県剣道連盟居合道部会長 様

全国各流居合道さくらんぼ大会実行委員長

村山市長 志布 隆夫

(公印省略)

第 16回全国各流居合道さくらんぼ大会の開催について (案内)

早春の候、貴殿におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より、居合道の伝承に特段のご理解 とご協力を賜 り厚 くお礼申し

上げます。

さて、標記大会について、別紙要項のとお り開催すべ く準備をすすめてお り

ます。

つきましては、大会要項及び参加 申込書を同封 しますので、ご多忙の折誠に

恐縮ですが、本大会を周知 していただきたくお願い申し上げます。

なお、本年度につきましては、大会前 日に実施 している特別講習会は実施い

たしますが、歓迎会は実施いたしません。

言コ
ロL」

令和 5年 6月 25日 (日 )

山形県村山市民体育館

別紙のとお り

令和 5年 4月 28日 (金)必着

山形県村山市のホームページからも要項、申込用

紙をダウンロー ドできます。

≪間含せ≫

〒995-8666
山形県村山市中央一丁目3番 6号
大会実行委員会事務局 (村山市教育委員会内)

TEL 0237-55-2111(内 線 332)
FAX 0237-55-2155
Mail manabi@city.murayama.lg.ip

日

所

項

切

他

期

場

締

の

催

催

込

開

開

要

申

そ

１

２

３

４

５